אנו רוצים להביא שני רעיונות: אחד פשוט וישיר מדבריו של המורה נבוכים, ואחריו רעיון מרומם ברוח פנימיות התורה מאוצר שיחותיו של הרבי מליובאוויטש.

ג. הכלל הראשון בניהול משא ומתן הוא **לשמור את הקלפים קרוב לחזה**. אדם שרוצה לקנות חפץ מסוים, אינו מגלה להיטות מוקדמת לנכס. למשל, אדם שנכנס למגרש מכוניות לקנות רכב והחליט עם

³ **סיפור מופלא (שמעתי מאבי):** יום שישי, ה' באייר תש"ח (15 ביוני 1948), היה היום הגדול בתולדות היישוב בארץ. בלילה עזבו הבריטים את הארץ ובבוקר התכנסה מועצת העם בתל אביב להכריז על הקמת מדינת ישראל. אולם במהרה התחלפה החגיגה בעצב: קרבות נוראים פרצו סביב הבסיסים שפינו הבריטים, והערבים הצליחו להשתלט על תחנת המשטרה ב"לטרון" ששלטה על מעלה הדרך לירושלים.